СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От ____20.08.2013_________

   №__325____

ст. Отрадная

О внесении изменений в приложение к решению Совета муниципального образования Отрадненский район  от 29 ноября 2012 года № 246 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования
Отрадненский район на 2013 год»
На основании статьи 24 Устава муниципального образования Отрадненский район
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального образования Отрадненский район от 29 ноября 2012 года № 246 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Отрадненский район на 2013 год», изложив его в следующей редакции.

2. Администрации муниципального образования Отрадненский район внести изменения в штатное расписание администрации муниципального образования Отрадненский район в соответствии с утвержденной структурой.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законодательства и охране прав граждан (Ткачук).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы муници-

пального образования Отрадненский район

                       Д.С.Кузнецов
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

             В.Г.Ширекин Rses_05_53